
 

 

NOT TESLİM SÜRECİ 
 

Dönem başladığında Şubesi açılan derse                           
İlişkin değerlendirme şablonu seçilir. 

 

 

Ara sınav ve Quiz sınavlarında                         Final sınav sonuçları (Bütünleme listelerinin                   Bütünleme sınav sonuçları (yeni    Tek ders ve ek final/ek bütünleme 
Sınava müteakip 15(onbeş) gün        hazırlanabilmesi için) sınava müteakip 5(beş)       dönem hazırlıkları için) 5(beş)                  sınav sonuçları sınava müteakip 
içerisinde sınav materyali ile birlikte       gün içerisinde sınav materyali ile birlikte dersi     gün (yeni dönem başlangıç                    1(bir) işgünü içerisinde sınav  
dersi yürüten öğretim üyesi ve          yürüten öğretim üyesi ve dersin açıldığı      tarihi yakın olduğu durumlarda    materyali ile birlikte dersi yürüten 
dersin açıldığı bölümün Bölüm         bölümün Bölüm Başkanının imzaladığı kilitli      3(üç) gün) içerisinde sınav     öğretim üyesi ve dersin açıldığı 
Başkanının imzaladığı kilitli not        not çıktıları imza karşılığında öğrenci işleri       materyali ile birlikte dersi     bölümün Bölüm Başkanının 
not çıkıtları imza karşılığında         bürosuna teslim edilir.        yürüten öğretim üyesi ve dersin     imzaladığı kilitli not çıktıları 
öğrenci işleri bürosuna teslim edilir.            açıldığı bölümün Bölüm      imzalı karşılığında öğrenci işleri  
                Başkanının imzaladığı kilitli not     bürosuna teslim edilir. 
                çıktıları imza karşılığında öğrenci  
                işleri bürosuna teslim edilir. 

 

 
    Seçilen değerlendirme şablonunda “ödev” olması durumunda, Final sınavlarından önce ilan edilecek şekilde son teslim 
    sürelerinin belirlenmesi ve ilgili dönemin ders bitiş haftasının sonuna kadar ödev materyali ile birlikte dersi yürüten  
    dersi yürüten öğretim üyesi ve dersin açıldığı bölümün Bölüm Başkanının imzaladığı kilitli not çıktıları imza karşılığında  
    öğrenci işleri bürosuna teslim edilir. 

 

NOT : Öğrenci İşleri Bürosuna teslim edilen not çıktıları teslim edildiği anda Dekanlık adına ilan edilir ve olası itiraz başvurularına ilişkin süreç başlatılmış olur. 
            Resmi ilan dışında sınav sonuçlarının öğrencilere duyurulması halinde hukuki sorumluluk duyuruyu yapan kişide olacaktır. 


